О противодействии коррупции

В целях исполнения Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», на основании Положения комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению работников и

урегулированию конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению работников и урегулированию конфликта интересов с

01.09.2021г. сроком на три года в следующем составе:

Председатель – Костюхин О.Ю., директор

Члены комиссии:

Никифорова Т.А., председатель первичной профсоюзной организации,

учитель иностранного языка;

Ильчук Н.В., заместитель директора по УВР;

Шабанова Н.А., главный бухгалтер;

Паршина А.С., заместитель директора по УВР ГБОУ ООШ № 6 г.

Новокуйбышевска (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        О.Ю. Костюхин

C=RU, O=ГБОУ
 ООШ №21

г.Новокуйбышевск а, CN=Костюхин

Олег Юрьевич, E=oleg.kostic@yand ex.ru

00d1ec0e876e00c9d7

                                 2021.09.02 17:16:31+04'00'

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21

имени Героя Советского Союза Е.А.Никонова

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской области (ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 № 193/9 -ОД